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2.9. Suullinen kysymys merimetsojen aiheuttamien vahinkojen korvaamisesta (Sandra 
Bergqvist r)

Suullinen kysymys SKT 102/2026 vp

Suullinen kyselytunti

Ensimmäinen varapuhemies Paula Risikko: Vielä yksi kysymys. — Edustaja Bergqvist.

Keskustelu

16.59 Sandra Bergqvist r: Ärade talman! I dag har lagförslaget om jakten på vitkindad
gås och skarv äntligen anlänt till riksdagen. I åratal har skärgårdsbor på nära håll vittnat om
den förstörelse som skarven gör både på fiskbestånden och skärgårdsmiljön. SFP har länge
jobbat för att jordbrukare och fiskare bättre ska kunna skydda sina näringar mot den för-
störelse de kraftigt ökande fågelstammarna orsakar. Regeringens åtgärder är därför myck-
et välkomna.

Arvoisa puhemies! Valkoposkihanhen ja merimetson metsästyksessä on kyse tasapainoi-
lusta tärkeiden elinkeinojen suojelemisen sekä lintukantojen sääntelyn joustavuuden lisää-
misen välillä. Vuosien ajan poikkeuslupamenettelyt ovat olleet pitkiä ja elinkeinonharjoit-
tajat ovat joutuneet odottamaan lintujen aiheuttamien vahinkojen korvauksia. Kysyn, ar-
voisa ministeri Multala: miten varmistetaan, että lintuvahingoista johtuvat korvaukset jat-
kossa jakautuvat oikeudenmukaisesti?

Hur tryggar man att ersättningarna för fågelskador betalas ut på ett rättvist sätt? 

Ensimmäinen varapuhemies Paula Risikko: Kiitoksia. — Ja mahdollisimman lyhyt vas-
taus, kiitos. 

17.00 Ympäristö- ja ilmastoministeri Sari Multala (vastauspuheenvuoro): Tack för
frågan. Verkligen, nu har det äntligen hänt att vi har fått det här till riksdagen, och hoppas
att riksdagen också kan hantera det här ganska smidigt, för det är verkligen något sådant
som man har väntat på, också för vitkindad gås och andra fåglar som skadar jordbruket och
också fisket.

Todellakin tänään on toimitettu eduskunnalle esitys, jolla valkoposkihanhi ja merimetso
siirretään metsästyslain piiriin. Tämän avulla jatkossakin, kun säilytämme korvaukset val-
koposkihanhen osalta Raulakolaissa, sieltä voidaan maksaa korvauksia viljelijöille, jos va-
hinkoja sattuu. Tämä on erittäin tärkeää omaisuudensuojan näkökulmasta. Merimetsojen
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osalta olemme tehneet selvitystyötä, ja niiden osalta ei ole vielä nähty oikeusperustaa mak-
saa merkittävästi korvauksia. Siellä on kuitenkin mahdollista nyt jatkossa metsästyslain
pykälien avulla karkottaa näitä lintuja ja niitä toki myös ampua, [Puhemies koputtaa] joten
uskon, että vahingot sitä kautta tulevat myös olemaan vähäisempiä. 

Kysymyksen käsittely päättyi.

Ensimmäinen varapuhemies Paula Risikko: Kiitoksia kysymyksistä ja kiitoksia vasta-
uksista. Nyt on kysymykset käsitelty loppuun.

Kyselytunti päättyi.
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